
Szamotuły Poczta 09:30

Szamotuły Ul. Szczuczyńska 09:33

Szczuczyn 09:36

Ul. Kopernika 09:38

Ul. Zielona 09:40

Ul. Długa 09:42

Ul. Powstańców Wielkopolskich 09:44

Szamotuły Rynek 09:46

Szamotuły Rynek 12:24

Szamotuły Ul. Wojska Polskiego 12:27

Gałowo 12:32

Przyborówko 12:36

Przyborowo 12:39

Myszkowo 12:43

Piaskowo 12:47

Szamotuły ul. Chrobrego 12:51

Ul. Dworcowa 12:55

Szamotuły Poczta 13:00

Ul. Dworcowa 13:05

Szamotuły ul. Chrobrego 13:10

Dni powszednie Bus


